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PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 20A

6 10A 55A

7 30 20A

8

9 20A 20A
10

11 20A 20A
12

13 10A 20A
14 10A

15 10A 20A
16 10A

17 10A 20A
18 10A

19 20A 20A
20 20A

21 17A
Poznamky:

A nejede pfes zastavky Prestanov a
Chabarovice, Teplicka

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
Uzavieni zelezni€niho prejezdu v Malém Biezné.

Linka €. 592450 Chlumec-Usti n.L.-Velké Biezno-Dé&in i
Vseobecné informace: 800 100 613, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Dééin-Velké Bfezno-Usti n.L.-Chlumec
Zastavka: Chabarovice,kostel

Min.

Zastavka
Décin,aut.nadr.
Décin,hl.nadr.
Décin,TyrSova
Décin,Myslbekova
Décin,Zamecky rybnik
Dé&gin,Zerotinova
Dé&gin,Kiesice CSPL ugilisté
Décin,KreSice Fruta
Décin,KreSice Skola
Décin,Boletice n.L.,Koruna
Décin,Boletice n.L.,Lidovy dim
Décin,Nebocady
Décin,Jakuby
Téchlovice,rozc.

Téchlovice
Téchlovice,Zadni Lhota
Téchlovice,Pferov

Malé Bfezno

Velké Bfezno,zZel.st.

Velké Bfezno

Velké Bfezno,Valtifov,0osada
Velké Bfezno,Valtifov,zel.st.
Svadov,Zel.st.

s ======- T N

Zoéna
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
312
312
312
312
152
151
151
151
151
101

Min. Zastavka, pokracovani

Svadov,osada
Usti n.L.,0l8inky
Usti n.L.,Strekov,K Lodé&nici
Usti n.L.,Krajsky soud
Usti n.L.,Mirové nam.
Usti n.L.,Divadlo
Usti n.L.,zapadni nadr.
Usti n.L.,,Pétidomi
Usti n.L.,Nové Predlice
Usti n.L.,U Vozovny
Usti n.L.,Staré Piedlice
Chabarovice,Hrbovice
Chabarovice,Chabarovicka
Chabarovice,Ravel
Chabarovice,Petri
Chabarovice,radnice
V¥ Chabarovice,kostel
4 Prestanov
7 Chabarovice, Teplicka
9 Chabarovice,koupalisté
11 Chabarovice,strojirny
14 Chlumec

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 28.9.2021

Zéna
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
123
123
123
123
123
123
122
123
123
121
121
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